
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Vi stödjer behövande skolbarn i Sri Lanka 

Systerföreningen i Sri Lanka, Neth Lama Sahana Padanama, ansvarar för och styr verksamheten där.  
Den har kontinuerlig kontakt med barnen, och säkerställer att de ekonomiska bidragen används på avsett sätt. 

Båda föreningarnas mål är att ge barnen bättre förutsättningar att gå i skolan, ta examen - 
och därmed få chans till ett bra jobb och ett bättre liv! 

Behovet är stort!  
Många familjer drömmer om att deras barn ska få utbildning, möjlighet till en bättre framtid  

samt kunna bidra till landets utveckling. 

Organisationsnummer 802438-4193 

 

DITT STÖD KAN HJÄLPA OSS GÖRA DET OMÖJLIGA MÖJLIGT 

Besök gärna vår hemsida: Nethlama.se 

Föreningen här i Sverige arbetar aktivt med att förmedla bidrag från fadderföräldrar och månadsgivare.  
Den förmedlar även intäkter från sponsorer och olika aktiviteter så som försäljning av Restaurangchansen, lotterier, 

medlemssammankomster och loppis m.m. 
Bidragen går direkt till barnen, och intäkterna kommer alla barnen till godo i form av presentkort för inköp av  

skolmaterial, social samvaro, utflykter och andra aktiviteter. 

Bistånd till barnen kommer från fadderföräldrar, månadsgivare, sponsorbidrag och gåvor som förmedlas/ via styrelsen i 
den svenska föreningen till organisationen i Sri Lanka.  

Styrelsen och medlemmar anordnar även olika aktiviteter såsom försäljning av Restaurangchansen, hembakat bröd och 
hemgjorda delikatesser, lotterier, Loppis med skänkta prylar och fika/korv servering samt medlemsmöten. 

Intäkterna från dessa aktiviteter kommer alla barnen till godo bland annat i form av presentkort för inköp av skolmaterial, 
social samvaro och utflykter. 

Neth Lama Sahana Padanama är en partipolitisk- och religiöst oberoende allmän ideell förening, placerad i Västerås. 
 
 

 

Föreningen som bildades och registrerades 2007, bedriver verksamhet för behövande barn i Sri Lanka  
genom att aktivt arbeta för bistånd till organisationen Neth Lama Sahana Padanama, Kandy, Sri Lanka.  

Föreningen har som huvuduppgift att rekrytera fadderföräldrar, samt att samla in pengar. 
 

 

Ring: 
Lars Österlund / ordförande: +46 730 21 13 11 
Eivor Bokstrand Lehto / styrelsemedlem: +46 703 76 93 12 

Skriv till: 
Lars Österlund / ordförande: LarsNeth@outlook.com 
Eivor Bokstrand Lehto / styrelsemedlem: Eivor.Bokstrand@gmail.com 

Vill du kontakta ansvarig person för Neth Lama Sahana Padanama i Sri Lanka och dess verksamhet: 
Angelika Wijesinghe / ordförande: AngelikaNeth@outlook.com / +46 705 18 85 00 

och vi söker dig som vill vara med och förändra liv! 
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Vår vision! 

Neth Lama Sahana Padanamas vision är att ge möjlighet för upp till 200 barn i åldrarna 6-18 år tillgång till regelbunden 
skolgång och aktiviteter av olika slag.  

 
Hur uppfyller vi vår vision? 

Genom fadderföräldrar, månadsgivare, sponsorbidrag och gåvor, samt aktiviteter som ger intäkter, 

 … får alla barnen bidrag som skapar bättre förutsättningar att gå i skolan, och delta i olika aktiviteter. 

 Via kontakt med föreningen i Sri Lanka som genomför kontinuerlig uppföljning, 

 … får respektive Individuell fadder och föreningen i Sverige inblick i barnets skolgång, samt en årlig 
redovisning med kvitto som styrker att barnets pengar kommit fram.  

Det finns fler sätt att bidra! 

Individuell fadder 

Ingen av oss kan se in i, eller förutspå, framtiden – men vill du ta dig an ett barn från nu och fram till och med det 
kalenderår som barnet fyller 18 år – då är Individuellt Fadderskap det bästa sättet att stödja ett barn!  
Med hjälp av ditt bidrag kan barnet gå i skolan hela vägen till examen, köpa skolmaterial och skoluniform. Samt 
tillgodose andra behov de kan ha.  
Som Individuell fadder har du (om du inte önskar annat) en personlig kontakt med ditt fadderbarn via mejl och brev.  
Ditt bidrag (minus 30 kr) går oavkortat in på barnet bankkonto varje månad. 

Vill du bli Individuell fadder ingår du ett avtal med föreningen. 
Individuell fadderskapsavgift: 230 kr / månad (3 månaders uppsägning. Krav på medlemskap) 

 
 Gemensam fadder 

Ett nytt alternativ är att du kan stödja barn i vår förening under 365 dagar - ett så kallat Gemensamt Fadderskap!  
Med hjälp av ditt bidrag kan barn i föreningen gå i skolan, köpa skolmaterial och skoluniform i minst 1 år. 
Som Gemensam fadder har du inte en personlig kontakt till något specifikt fadderbarn.  
Men ditt bidrag (minus 30 kr) går varje månad oavkortat in på ett barns bankkonto. 

Vill du bli Gemensam fadder ingår du ett åtagande med föreningen. 
Gemensam fadderskapsavgift: 230 kr / månad (3 månaders uppsägning. Krav på medlemskap) 

 
Månadsgivare 

Vill du inte binda dig för en specifik tidsram, men ändå vill skänka en fast summa varje månad - då är Månadsgivande också 
ett fantastiskt att stödja barnen.  
Som Månadsgivare har du ingen personlig kontakt, eller stödjer ett specifikt fadderbarn - men med ditt bidrag ger du barn i vår 
väntegrupp en chans till visst stöd i sin skolgång i väntan på en egen fadderfamilj. 
Ditt bidrag hjälper också till att bland annat köpa skolmaterial, ge extra skolstöd och deltagande i social samvaro /aktivitet för 
barnen inom föreningen. 

 

 

ger bättre chans till ett bra jobb och trygg inkomst  
 

 
stärker självbilden och framtidstron 
 
 

 

ökar möjligheten att bidra till sitt lands utveckling  
 

 

Utbildning 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vill du bli Månadsgivare undertecknar du en anmälan med föreningen. 
Månadsgivaravgift: Valfri summa / månad (1 månads uppsägningstid. Ej krav på medlemskap, men det är önskvärt) 

Sponsorbidrag / Gåvor 

Om det känns rätt att skänka en engångssumma, eller en summa närhelst du vill, så är sponsorbidrag/gåvor det rätta 
sättet att stödja barnen.  
Med hjälp av ditt bidrag hjälper du barn i föreningen att bland annat köpa skolmaterial, få extra skolstöd och delta i social 
samvaro/aktivitet för barnen inom föreningen. 

 Vill du ge sponsorbidrag / en gåva så kontakta oss, eller sätt in din slant per PlusGiro eller Swish.  
Sponsorskap/gåvor: Valfri summa närhelst du vill 

PlusGiro konto: 455146-1 
Swish: 1236257802 
 

Medlem 

Det går utmärkt att stödja föreningen genom att endast vara medlem.  
Med hjälp av ditt bidrag kan föreningen här i Sverige betala de få fasta kostnader den har, såsom webb-hotell för 
föreningens hemsida, PlusGiro, Swish och administrativa avgifter.  

(Medlemskap i föreningen är ett krav för alla som har någon form av fadderskap) 
 
 Medlemskapsavgift: 150 kr / år 

 

o Allt arbete inom Neth Lama Sahana Padanama utförs ideellt, både i Sri Lanka och i Sverige 

o 87 % av fadderbarnavgiften går direkt in på barnens egna konton 

o Varje barn har ett eget bankkonto där deras bidrag sätts in 

o Årsvis redovisas / skickas kvitto på att bidragen går fram  

o Möjlighet finns att följa och stödja samma barn under hela deras skoltid 

o Personlig kontakt via brev och mejl är möjlig 

o Det finns flera sätt att bidra - allt för att kunna möta bidragsgivarnas önskemål 

o Kontinuiteten är hög, och engagemanget är stort från alla inom båda föreningarna (ingen nämnd och 

ingen glömd) 

o Föreningens grundare är ordförande i systerföreningen i Sri Lanka, kan språket, förstår kulturen och 

är regelbundet på plats och följer upp verksamheten 

 

 

Organisationsnummer: 802438-4193  
PlusGiro-konto: 45 51 46 -1 

 

Visste du att… 

Besök gärna vår hemsida: Nethlama.se 


